АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2022 г. №70
О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского сельсовета Рыльского района от 09.02.2015 № 8 " О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов
( в редакции от 10.03.2020 № 23)
На основании Протеста Прокуратуры Рыльского района от 30.09.2022 №104-2022 «На Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации Октябрьского сельсовета Рыльского района №23 от 10.03.2020», Администрация Октябрьского сельсовета Рыльского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Октябрьского сельсовета Рыльского района от 09.02.2015г. №8 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 10.03.2020 №23) следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Октябрьского сельсовета Рыльского района изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах в установленном порядке и подлежит размещению на сайте Администрации Октябрьского сельсовета Рыльского района в сети Интернет (http://oktabrskiy46.ru).

Глава Октябрьского сельсовета
Рыльского района                                                                                   С.В. Лысенко

Утвержден

постановлением Администрации

 Октябрьского сельсовета Рыльского района
от 09 февраля 2015 г. № 8

(в редакции от 10.03.2020 № 23, от 25.10.2022 №70)
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Октябрьского сельсовета

 Рыльского района

	1. Толкачева Т.А.
	-
	зам. Главы Администрации Октябрьского сельсовета Рыльского района, председатель комиссии

	2. Гапонова И.А.
	-
	начальник отдела Администрации Октябрьского сельсовета Рыльского района Курской области, секретарь комиссии

	3. Крюкова Т.И.

	заместитель начальника отдела организационной и кадровой работы Администрации Рыльского района Курской области, секретарь комиссии (по согласованию)

	4. независимый эксперт (Демченко Л.Ф.) – представитель Рыльского филиала Курского института менеджмента, экономики и бизнеса (по согласованию)

	5. независимый эксперт (представитель ОБПОУ «ОМК имени Даниила Гранина" (по согласованию)»